
Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Janeiro/2023

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

 Linha 12 - Paiol Novo: Rota do Início da Manhã = Meio-dia (sentido contrário)

Planilha de Transporte Escolar

OBS: Para a execução da rota do Meio-dia, o trajeto é o mesmo

do mapa, mas executado no sentido contrário, ou seja, iniciando

no ponto Final, e finalizando no ponto Inicial.

01/01

MAPA DO INTERIOR

NORTE

S

LO

MUNICÍPIO DE TAPEJARA

Início da manhã = Meio-dia  (Sentido Contrário)

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 5.128.35 m

Trecho 02 2 - 3 6.989.54 m

Trecho 03 3 - 4 9.121.68 m

Trecho 04 4 - 5 6.663.29 m

Trecho 05 5 - 6 6.893.07 m

Distância total da Rota: 34.80 km

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

RS - 467

RS - 467
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Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Janeiro/2023

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

 Linha 13 - Linha Quatro: Rota do Início da Manhã

01/03

MAPA DO INTERIOR
MUNICÍPIO DE TAPEJARA

Início da Manhã

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 4.776.57 m

Trecho 02 2 - 3 8.816.67 m

Trecho 03 3 - 4 6.702.93 m

Trecho 04 4 - 5 8.833.39 m

Trecho 05 5 - 6 7.532.41 m

Trecho 06 6 - 7 7.581.10 m

Distância total da Rota: 44.24 km

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

Planilha de Transporte Escolar

S

LO

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

NORTE

Início

Final

1

2

3

4

5

6

7

Linha Quatro

Linha Três

APAE

Vila Campos

Linha Quatro

Linha Três

APAE

RS - 467

RS - 467
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Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Janeiro/2023

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

 Linha 13 - Linha Quatro: Rota do Meio-dia

02/03

Meio dia

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 6.495.25 m

Trecho 02 2 - 3 8.295.57 m

Trecho 03 3 - 4 7.581.83 m

Trecho 04 4 - 5 6.702.93 m

Trecho 05 5 - 6 7.922.16 m

Trecho 06 6 - 7 6.845.07 m

Trecho 07 7 - 8 7.806.43 m

Distância total da Rota: 51.65 km

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

Planilha de Transporte Escolar

S

LO

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

MAPA DO INTERIOR
MUNICÍPIO DE TAPEJARA

NORTE

Início

Final

1

6

5

4

2

8

Vila Campos

Linha Quatro

Linha Três

APAE

Vila Campos

Linha Quatro
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Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Janeiro/2023

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

 Linha 13 - Linha Quatro: Rota do Final da Tarde

03/03

Final da Tarde

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 5.556.74 m

Trecho 02 2 - 3 5.714.05 m

Trecho 03 3 - 4 4.376.65 m

Trecho 04 4 - 5 6.702.93 m

Trecho 05 5 - 6 7.921.22 m

Trecho 06 6 - 7 3.586.76 m

Distância total da Rota: 33.86 km

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

Planilha de Transporte Escolar

S

LO

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

MAPA DO INTERIOR
MUNICÍPIO DE TAPEJARA

NORTE

Início

Final

1

6

5

4

2

7

Linha Quatro

Linha Três

Vila Campos

Linha Quatro

Linha Três

RS - 467

RS - 467
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RS 467
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Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Janeiro/2023

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

 Linha 14 - São Domingos: Rota do Inicio da Manhã = Meio-dia (sentido contrário)

OBS: Para a execução da rota do Meio-dia, o trajeto é o mesmo

do mapa, mas executado no sentido contrário, ou seja, iniciando

no ponto Final, e finalizando no ponto Inicial.

01/01

Início da manhã = Meio-dia (Sentido Contrário)

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 4.954.89 m

Trecho 02 2 - 3 4.378.08 m

Trecho 03 3 - 4 4.898.92 m

Trecho 04 4 - 5 8.281.53 m

Trecho 05 5 - 6 8.494.89 m

Trecho 06 6 - 7 8.698.16 m

Distância total da Rota: 39.71 km

MAPA DO INTERIOR
MUNICÍPIO DE TAPEJARA

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

Planilha de Transporte Escolar

S

LO

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

NORTE

RS - 467

RS - 467
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Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Janeiro/2023

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

 Linha 15 - Vila Campos: Rota do Inicio da Manhã

01/03

Início da Manhã

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 5.536.11 m

Trecho 02 2 - 3 6.592.00 m

Trecho 03 3 - 4 8.301.24 m

Trecho 04 4 - 5 5.289.09 m

Trecho 05 5 - 6 6.808.90 m

Trecho 06 6 - 7 5.979.19 m

Distância total da Rota: 38.51 km

MAPA DO INTERIOR
MUNICÍPIO DE TAPEJARA

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

Planilha de Transporte Escolar

S

LO

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

NORTE

RS - 467

RS - 467
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Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Janeiro/2023

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

 Linha 15 - Vila Campos: Rota do Meio-dia

02/03

Meio dia

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 5.149.90 m

Trecho 02 2 - 3 6.278.59 m

Trecho 03 3 - 4 6.630.89 m

Trecho 04 4 - 5 7.249.69 m

Trecho 05 5 - 6 6.617.79 m

Trecho 06 6 - 7 6.504.60 m

Trecho 07 7 - 8 5.923.66 m

Trecho 08 8 - 9 5.843.31 m

Trecho 09 9 - 10 6.667.30 m

Distância total da Rota: 56.87 km

MAPA DO INTERIOR
MUNICÍPIO DE TAPEJARA

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

Planilha de Transporte Escolar

S

LO

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

NORTE

RS - 467

RS - 467
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Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Janeiro/2023

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

 Linha 15 - Vila Campos: Rota do Final da Tarde

03/03

Final da Manhã

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 6.667.30 m

Trecho 02 2 - 3 5.843.31 m

Trecho 03 3 - 4 8.022.18 m

Trecho 04 4 - 5 6.177.75 m

Trecho 05 5 - 6 6.863.06 m

Trecho 06 6 - 7 5.771.00 m

Distância total da Rota: 39.34 km

MAPA DO INTERIOR
MUNICÍPIO DE TAPEJARA

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

Planilha de Transporte Escolar

S

LO

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

NORTE

RS - 467

RS - 467
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